-tÁ

Estado de São Paulo

PORTARIA Ng 888/82

cleide aparecida vegette pinto,Secre­
tária Mxmicipal Substituta desta Pre­
feitura Municipal,no uso de suas atri^

buições legais:

RESOLVE

Art.lg- Conceder 30(trinta)dias de fé

rias 1'elativas ao período de 23 de abril de 1,980 a 22 de abril
de 1,981,ao seguinte servidor no período abaixo;

ANÍSIO DOS SANTOS

de: 24 DE JUNHO DB 1,982 A 23 DE JULHO DE 1,982.

Art«2£- Esta Portaria entrará em vigor

na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 22 DE JUNHO DB 1,982

CLEIDE APARECIDA VEGETTE PINTO
SECRETÁRIA MUNICIPAL SUBSTITâ.